3
ベ
ル
ト
ラ
ッ
シ
ン

ワン
ピース
スナップ
フック
フラット
タイプ
スナップ
フック
ツイスト
タイプ
Ｄリング フラット
フック
フック＆
キーパー
ラチェットバックル
RK-25M 0.5+4 25mm 2.5kN 10kN NH100 OH100 — SHF150 — DR200 FH080 HK200
RK-35 1 ＋ 4 35mm 5kN 20kN NH200 — — OP130 SHF200 SHT200 — FH200 —
RK-50L 1 ＋ 5 50mm 7.5kN 30kN NH300 — — OP130 SHF500 SHT500 — — —
RK-50M 1 ＋ 5 50mm 10kN 40kN NH500 — — — SHF500 SHT500 — — —
RK-75H 1 ＋ 7 75mm 25kN 100kN NH1000 — — — — — — — —
ステンレス製
RK-25MS 0.5+4 25mm 2.5kN 10kN — NH100S — — — — — — —
RK-50LS 1+5 50mm 7. 5kN 30kN — NH300S — — — — — — —
黒ベルタイト
シリーズ RK-25MB 0.5+4 25mm 2.5kN 10kN NH100 — OH100 — SHF150 — DR200 FH080 HK200
RK-35B 1+4 35mm 5kN 20kN NH200 — — OP130 SHF200 SHT200 — FH200 —
RK-50LB 1+5 50mm 7.5kN 30kN NH300 — — OP130 SHF500 SHT500 — — —
RK-50MB 1+5 50mm 10kN 40kN NH500 — — — SHF500 SHT500 — — —
E=両端アイ形
K=端末金具付き形
R=ラチェットバックル
S=ステンレス製バックル

ラチェット
バックル
ラ
チ
ェ
ッ
ト
バ
ッ
ク
ル
ベルト幅
25 〜75
mm
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-25M 両端アイ形 0.5m ＋ 4m 25mm × 1.7mm 2.5kN(254kg) 10kN
RN-25M エンドレス形 4.5m 25mm × 1.7mm 5kN(509kg) 20kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-35 両端アイ形 1m ＋ 4m 35mm × 2mm 5kN(509kg) 20kN
RN-35 エンドレス形 5m 35mm × 2mm 10kN(1,010kg) 40kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-50L 両端アイ形 1m ＋ 5m 50mm × 2.5mm 7.5kN(764kg) 30kN
RN-50L エンドレス形 6m 50mm × 2.5mm 15kN(1,520kg) 60kN
60 30
56 41 53
73 54
120

グ
オプション：端末金具 / 保護具　P.9 参照
ラチェットバックルの操作方法
R50M 形（旧品番 RB500 形）
R75H 形（旧品番 RB1000 形）
ラ
チ
ェ
ッ
ト
バ
ッ
ク
ル
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-50M 両端アイ形 1m ＋ 5m 50mm × 3.3mm 10kN(1,010kg) 40kN
RN-50M エンドレス形 6m 50mm × 3.3mm 20kN(2,030kg) 80kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-75H 両端アイ形 1m ＋ 7m 75mm × 3.5mm 25kN(2,540kg) 100kN
RN-75H エンドレス形 8m 75mm × 3.5mm 50kN(5,090kg) 200kN
10
0
57
11

ン
グ
形状と寸法
錆びに強い
ステンレス製
R25MS 形（旧品番 RB100 形ステンレス）
R50LS 形（旧品番 RB300 形ステンレス）
ス
テ
ン
レ
ス
製
ラチェットバックルの操作方法
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-25MS 両端アイ形 0.5m ＋ 4m 25mm × 1.7mm 2.5kN(254kg) 10kN
RN-25MS エンドレス形 4.5m 25mm × 1.7mm 5kN(509kg) 20kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-50LS 両端アイ形 1m ＋ 5m 50mm × 2.5mm 7.5kN(764kg) 30kN
RN-50LS エンドレス形 6m 50mm × 2.5mm 15kN(1,520kg) 60kN
ベルト幅
25〜50
mm
10

R35B 形（旧品番 RB200 形黒）
R50LB 形（旧品番 RB300 形黒）
黒ベルタイト
シリーズ
黒
ベ
ル
タ
イ
ト
シ
リ
ー
ズ
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-35B 両端アイ形 1m ＋ 4m 35mm × 2mm 5kN(509kg) 20kN
RN-35B エンドレス形 5m 35mm × 2mm 10kN(1,010kg) 40kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-50LB 両端アイ形 1m ＋ 5m 50mm × 2.5mm 7.5kN(764kg) 30kN
RN-50LB エンドレス形 6m 50mm × 2.5mm 15kN(1,520kg) 60kN
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-25MB 両端アイ形 0.5m ＋ 4m 25mm × 1.7mm 2.5kN(254kg) 10kN
RN-25MB エンドレス形 4.5m 25mm × 1.7mm 5kN(509kg) 20kN
ベルト幅
25〜50
mm
60 30
56 41 53
73 54
R50MB 形（旧品番 RB500 形黒）
種類 形式 長さ ベルト幅×厚 最大使用力 破断荷重
RE-50MB 両端アイ形 1m ＋ 5m 50mm × 3.3mm 10kN(1,010kg) 40kN
RN-50MB エンドレス形 6m 50mm × 3.3mm 20kN(2,030kg) 80kN
54 57
オプション：端末金具 / 保護具　P.9 参照
120
40